7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  20. 04. 2023 г.                                                                                                                  №  69
«О внесении изменений в Постановление №108

 от 16.07.2019г. «Об организации контроля за
 техническим состоянием  и  безопасной
 эксплуатацией оборудования    на    детских
игровых   и спортивных   площадках   на
 территории Севастьяновского    сельского
 поселения!
             В целях создания безопасной и комфортной среды для полноценного развития детей и подростков, предупреждения травматизма несовершеннолетних на игровых и спортивных площадках, находящихся на территории  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение,  администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское  сельского поселения и утвердить ее состав (Приложение №1)).

            2.    Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.

            3.    Данное постановление  вступает в силу с момента опубликования.

            4. Контроль исполнения постановления  возложить на заместителя главы администрации поселения

 Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                                        О. Н. Герасимчук

Исп. Скороделова Г.А.. тел.: (8 813 79) 93 121

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, СООШ – 1, МДОУ №30 - 1

Утвержден
Постановлением администрации

МО Севастьяновское сельское поселение

от  20. 04. 2023 г  № 69
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское  сельского поселения

	Скороделова Г.А.
	– заместитель главы администрации МО Севастьяновское сельское поселение, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева В.А.                                  - ведущий специалист- землеустроитель  администрации МО
                                                           Севастьяновское сельское поселение, секретарь комиссии.
Пылыпив Михаил Васильевич       - начальник участка ЗАО «ТВЭЛОблСервис»
                                                               ( по согласованию)

Шевцова Вера Ивановна               -  директор Степанянской основной общеобразовательной
                                                           школы (по согласованию)

Перевалова В.А.                                - директор МУК Севастьяновское КО
                                                            - староста поселка ( по согласованию)